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Aktualności

Nowa siedziba I Komisariatu Policji KMP w Łodzi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W Łodzi otwarto nową siedzibę  

I Komisariatu Policji KMP w Łodzi. 

Nowoczesny  czterokondygnacyjny 

budynek wyposażony jest m.in.  

w strzelnicę, przyjazny pokój przesłuchań 

dzieci oraz parking podziemny. Inwestycja 

warta blisko 28 mln zł została 

sfinansowana z budżetu Komendy 

Głównej Policji.  

 

    28 września br. odbyła się uroczystość  
otwarcia nowej siedziby komisariatu.  
W ceremonii uczestniczyli: wiceminister spraw 
wewnętrznych i administracji Jarosław Zieliński, 
komendant główny Policji nadinsp. Jarosław 
Szymczyk, kadra kierownicza łódzkiej Policji na 
czele z komendantem wojewódzkim  
insp. Andrzejem Łapińskim oraz zaproszeni goście. 
 
 

    Budynek komisariatu mieści się nieopodal 
Komendy Miejskiej Policji w Łodzi, przy  
ul. Sienkiewicza. Przygotowano w nim 
stanowiska pracy dla 200 osób.  
    Obiekt zaprojektowano na planie prostokąta  
z wewnętrznym dziedzińcem, przejazdem 
bramowym oraz podziemnym garażem. 
Nowoczesna dyżurka ze stanowiskiem 
wspomagania dowodzenia  oraz częścią 
recepcyjną została zaprojektowana w taki 
sposób, żeby usprawnić obsługę interesantów. 
W holu głównym na parterze udostępnione jest 
samoobsługowe urządzenie pozwalające na 
zbadanie stanu trzeźwości. 
    W komisariacie znajduje się także nowoczesna 
strzelnica szerokoprzestrzenna do prowadzenia 
strzelań z broni o użytkowej energii pocisku do 
2200 J, tj. pistolety, pistolety maszynowe, 
karabinki automatyczne oraz broń gładkolufowa. 
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Aktualności

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Strzelnica dysponuje pięcioma stanowiskami 
o długości linii ognia 25 metrów. Jest 
wyposażona w tarcze, które dają możliwość 
strzelania do ruchomych celów oraz w obrotniki 
tzw. „wróg-przyjaciel”. Dzięki ruchomej linii 
ognia policjanci mogą się szkolić i przemieszczać 
podczas strzelania. W strzelnicy zamontowano 
oświetlenie zwykłe, imitujące światło dzienne 
oraz ściemniacz do przeprowadzania  
strzelań nocnych.  
Funkcjonuje tam również nagłośnienie, które 
zezwala na komunikację między instruktorem 
prowadzącym strzelanie a uczestnikami 
szkolenia oraz na włączenie efektów specjalnych 
na przykład w postaci dźwięku syren pojazdu 
uprzywilejowanego. System ten jest 
kompatybilny ze wszystkimi pomieszczeniami 
znajdującymi w strzelnicy, m.in. poczekalnią czy 
sterownią. Strzelnica wyposażona jest także 
w trenażer laserowy, który pozwala na 
przeprowadzenie bezstrzałowego treningu za 
pomocą atrap broni Glock 17-system na 
sprężone powietrze, które odwzorowuje odrzut  
i podrzut broni. W strzelnicy znajduje się także 
pomieszczenie pierwszej pomocy medycznej. 
    I Komisariat KMP w Łodzi to miejsce dostępne 
dla osób niepełnosprawnych. W strefie 
wejściowej jest sanitariat dla osób 
niepełnosprawnych. Przed budynkiem 
zamontowano pochylnie w formie chodnika. 
    Ponadto w budynku przewidziano pokój 
odsłuchu i podglądu oraz przyjazny pokój 
przesłuchań dzieci. Nie zabraknie tam także 
pomieszczenia składnicy akt wyposażonego  
w nowoczesne regały i magazynu dowodów 
rzeczowych, w tym zanieczyszczonych 
biologicznie. 
     
 

 
mł. insp. Joanna Kącka 

Zespół Prasowy KWP w Łodzi 
 

 

 

 

Insp. Paweł Karolak, komendant 
miejski Policji w Łodzi 
 
– Jestem przekonany, że wygląd i poziom 
wyposażenia nowego obiektu napawają 
szczególnym zadowoleniem wszystkich tych, 
którzy pamiętają z jakimi problemami borykał 
się I Komisariat usytuowany w kamienicy przy 
ul. Kościuszki. Fakt, że był to budynek 
przejściowy i docelowo nie nadawał się do 
dalszej eksploatacji zadecydował  
o rozpoczęciu budowy na działce na tyłach 
Komendy Miejskiej Policji w Łodzi.  
Prace przy nowej inwestycji rozpoczęły się  
w 2014 r., a uroczystość wmurowywania aktu 
erekcyjnego nastąpiła w kwietniu 2015 r. Od 
tego momentu wiele się zmieniło. Surowe 
mury przybrały kształt nowoczesnego 
budynku, a starannie wykończone wnętrze 
zyskało nowe wyposażenie i sprzęt 
teleinformatyczny. Dzisiaj możemy podziwiać 
zwieńczenie wieloetapowego procesu 
budowy. Bardzo się cieszę, że policjanci będą 
pełnić służbę w nowoczesnym budynku  
w komfortowych warunkach pracy, co  
z pewnością będzie miało również wpływ na 
podniesienie jakości obsługi obywatela. 
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Aktualności

I Komisariat Policji KMP w Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fot. Aneta Sobieraj, Marcin Sędzicki 
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Aktualności
 

Podsumowanie działań promujących Krajową Mapę Zagrożeń 

Bezpieczeństwa na terenie województwa łódzkiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poczucie bezpieczeństwa jest jedną  

z podstawowych potrzeb każdego 

człowieka i decyduje o funkcjonowaniu 

wszystkich społeczności. Dlatego, 

uwzględniając oczekiwania społeczne, 

stworzono Krajową Mapę Zagrożeń 

Bezpieczeństwa.  

 

    Narzędzie to pozwala na rzetelną i jasną 
identyfikację, ukazanie skali i rodzaju zagrożeń 
oraz instytucji współodpowiedzialnych za 
zapewnienie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego. Mapy zagrożeń, jako istotny 
element zarządzania bezpieczeństwem 
publicznym, mają służyć m.in. właściwemu 
rozmieszczeniu służby patrolowej.  
    W związku z wprowadzeniem Krajowej Mapy 
Zagrożeń Bezpieczeństwa do użytku, na polecenie 
komendanta wojewódzkiego Policji w Łodzi, 
policjanci upowszechniali to narzędzie pracy na 
terenie województwa łódzkiego.   
Do tego zadania naczelnicy Wydziału Prewencji 
 i Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Łodzi 
delegowali funkcjonariuszy, którzy we wspólnych 
patrolach od 15 września do  
5 października br. poruszali się specjalnie 
oznakowanym radiowozem po wszystkich 
miastach powiatowych naszego województwa. 
Funkcjonariusze z Łodzi wspólnie z pracownikami 
komend miejskich i powiatowych prowadzili 
kampanię informacyjną – rozmawiali  
z mieszkańcami odwiedzanych miejscowości  
i rozdawali materiały informacyjne. Podczas 
spotkań prezentowali, jak za pomocą nowego 
narzędzia w szybki i prosty sposób przekazać 
Policji sygnał o miejscu zagrożenia. Mundurowi 
jednocześnie przypominali, że Krajowa Mapa 
Zagrożeń Bezpieczeństwa nie służy do zabawy  
i każde zgłoszenie powoduje odpowiednie  

działanie służb odpowiedzialnych za 
bezpieczeństwo, dlatego tak ważne jest aby na 
mapę nanosić rzetelną informację o zagrożeniu. 
    Każde zgłoszenie jest weryfikowane  
i przekazywane do realizacji. Funkcjonariusze 
sprawdzają wszystkie wskazane miejsca  
i zagrożenia. Zebrane informacje pozwalają 
policjantom na jeszcze lepszą dyslokację służb, 
aby w przyszłości uniknąć ponownego zgłaszania 
podobnych zagrożeń w tym samym miejscu. 
    Należy pamiętać, że zgłoszenia w ramach 
Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa nie 
zastępują potrzeby pilnej interwencji Policji.  
W tego typu przypadkach należy korzystać  
z numerów alarmowych – 112 i 997. 
    Województwo łódzkie korzysta z Krajowej 
Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa od 14 września 
2016 roku, a zainteresowanie mieszkańców tym 
rozwiązaniem jest bardzo duże. Na dzień  
6 października na mapie odnotowano 5181 
zdarzeń (łącznie z tymi, które nie zostały 
potwierdzone i usunięte z mapy) – to drugie 
miejsce w kraju. 

 
asp. szt. Kamil Wnukowski 

WRD KWP w Łodzi 
Fot. Anna Kraćkowska 
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Aktualności

Podsumowanie działań promujących Krajową Mapę Zagrożeń 

Bezpieczeństwa na terenie województwa łódzkiego 
 

Kampanię informacyjną prowadzili także policjanci ze wszystkich komend powiatowych  

i miejskich łódzkiego garnizonu Policji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             15 września br. w Miejskim Domu Kultury w Opocznie odbyła się konferencja dotycząca 
Krajowej Mapy Zagrożenia Bezpieczeństwa. Policjanci przybliżyli założenia programu, a także omówili nową 
koncepcję pracy dzielnicowego. Kierownictwo opoczyńskiej komendy zachęcało do włączenia się poszczególnych 
instytucji w rozpowszechnianie informacji o mapie, podkreślając, iż dotarcie do szerokiego grona odbiorców 
gwarantuje zdobycie szerszej wiedzy i szybszą reakcję na ewentualne zagrożenia. To zaś przyczyni się do 
zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. W spotkaniu uczestniczyło blisko 50 przedstawicieli 
samorządów, instytucji, szkolnictwa i organizacji współpracujących z Policją w  zakresie zapewnienia 
bezpieczeństwa mieszkańcom. Dodatkowo, w czasie trwania konferencji przed budynkiem MDK w Opocznie 
policjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi w mobilnym centrum informacyjnym przybliżali mieszkańcom 
zasady obsługi mapy zagrożeń. Każdy zainteresowany mógł pod okiem policjantów sprawdzić działanie programu.  

 
st. asp. Barbara Stępień, KPP w Opocznie 

                        20 września br. w wieluńskim magistracie odbyła się konferencja na temat nowej roli dzielnicowego, 
aplikacji Moja Komenda i Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa na terenie powiatu wieluńskiego. 
Organizatorem konferencji był komendant powiatowy Policji w Wieluniu insp. Grzegorz Dzierzkowski oraz 
starosta powiatu wieluńskiego Andrzej Stępień. 
Podczas konferencji zastępca komendanta powiatowego Policji w Wieluniu mł. insp. Andrzej Małolepszy 
przedstawił nowe narzędzie pracy Policji – Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa. Zwrócono uwagę na stronę 
techniczną mapy zagrożeń i jej właściwą obsługę. Podkreślono również nową rolę dzielnicowego oraz 
poinformowano, jak łatwo przy pomocy aplikacji Moja Komenda można ustalić swojego dzielnicowego, i jak się  
z nim skontaktować. Bezpośrednio przed konferencją dzielnicowych można było spotkać na targowisku miejskim, 
gdzie wspólnie z innymi policjantami informowali o mapie zagrożeń. 

asp. szt. Waldemar Kozera, KPP w Wieluniu 

                                  Aby przybliżyć aspekty związane z platformą wymiany informacji o potencjalnych zagrożeniach 
w ramach działania programu Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, programu Dzielnicowy bliżej nas oraz 
aplikacji Moja Komenda, komendant powiatowy Policji w Poddębicach zainicjował konferencję, która odbyła się 
29 września br. w Starostwie Powiatowym w Poddębicach.  
Podczas spotkania naczelnik Wydziału Prewencji kom. Robert Granosik omówił założenia Krajowej Mapy 
Zagrożeń Bezpieczeństwa wskazując, że to innowacyjne narzędzie ma służyć głównie poprawie bezpieczeństwa 
wszystkich mieszkańców powiatu poddębickiego. Następnie szef poddębickiej Policji omówił tematykę związaną  
z nową koncepcją pracy dzielnicowego. Ponadto kierownik Dzielnicowych KPP w Poddębicach st. asp. Krzysztof 
Jatczak zaprezentował sylwetki wszystkich podległych dzielnicowych, omawiając przy tym sposób pełnienia przez 
nich służby, bezpośrednich kontaktów telefonicznych, a także możliwości przekazywania bieżących informacji. 
Przed budynkiem Starostwa w Poddębicach uruchomiony został mobilny punkt informacyjny, przy którym 
policjanci objaśniali obsługę mapy zagrożeń i rozdawali ulotki z instrukcję jej obsługi. 
 

st. asp. Elżbieta Tomczak, KPP w Poddębicach 
 

OPOCZNO 

WIELUŃ 

PODDĘBICE 
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Łódź

Historia łódzkiej Policji na wystawie w Oddziale Prewencji 

Policji w Łodzi 
 
19 września br. w Oddziale Prewencji 

Policji w Łodzi przy ul. Pienistej odbyła się 

uroczysta akademia wręczenia odznaczeń 

państwowych i resortowych osobom 

zasłużonym, policjantom i pracownikom 

Policji województwa łódzkiego oraz 

otwarcie wystawy „Policja wczoraj i dziś: 

1919 - 2016”. 

 

    Akademię poprzedziła msza św. w intencji 
poległych na Wschodzie, której przewodniczył  
ks. dr Zbigniew Tracz kanclerz Kurii 
Metropolitalnej Łódzkiej. Eucharystię 
koncelebrowali ks. dr Kazimierz Zaleski kapelan 
Wojewódzkiego Ośrodka Duszpasterskiego Policji 
w Łodzi oraz ks. ppor. Jacek Syjud archidiecezjalny 
duszpasterz Policji  w Łodzi i kapelan 
Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939” w Łodzi. 
Uroczystego przedstawienia osoby drugiego 
kapelana łódzkiego garnizonu Policji dokonał 
ksiądz kanclerz. 
    Po eucharystii została otwarta wystawa 
poświęcona historii i tradycji Policji województwa 
łódzkiego pn. „Policja wczoraj i dziś: 1919 - 2016”.  
    Ekspozycja jest krótkim rysem historycznym 
obrazującym funkcjonowanie umundurowanej  
i uzbrojonej formacji chroniącej bezpieczeństwo  

i porządek publiczny na terenie Polski. 
Przybliżono 97 lat z życia Policji bazując  
na wydarzeniach, które tworzą etos służby.   
Wystawa jest oparta na materiale historycznym 
przedstawiającym organy ścigania w dziejach 
województwa łódzkiego. Eksponaty, które można 
obejrzeć to: umundurowanie policyjne, 
dokumenty osobowe oraz zdjęcia chronologicznie 
ukazujące pracę funkcjonariuszy na rzecz budowy 
suwerennej Polski. Wystawa ma charakter stały,  
a miejscem ekspozycji pozostaje Oddział 
Prewencji Policji w Łodzi. Ekspozycja stanowi 
zalążek koncepcji utworzenia Muzeum Historii 
Policji w Łodzi. 
    Wsparcia merytorycznego podczas 
przygotowania wystawy udzielili członkowie 
Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939 r.”  
w Łodzi, bezpośrednio związani z etosem Policji 
Państwowej II RP.   
    Po prezentacji wystawy komendant 
wojewódzki Policji w Łodzi insp. Andrzej Łapiński 
wręczył odznaczenia wyróżnionym policjantom  
i pracownikom cywilnym garnizonu łódzkiego. 
 
 

Joanna Wnukowska

  
 

 

 

 

 

 

 

Fot. Aneta Sobieraj 
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Łódź

Polscy policjanci z misją na Węgrzech 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Policjanci Oddziału Prewencji Policji  

w Łodzi – kom. Jerzy Jabłoński, sierż. szt. 

Krystian Kubiak, st. sierż. Marcin Krysiński 

oraz st. sierż. Monika Piasecka –  zostali 

delegowani na 6 tygodni do służby  

w polskim kontyngencie policyjnym na 

terenie Szeged na Węgrzech. Misja potrwa 

do końca października. 

 

   W sierpniu 2016 roku dyrektor Głównego Sztabu 
Policji Komendy Głównej Policji poinformował, że 
strona węgierska zwróciła się do strony polskiej  
o udzielenie wsparcia w prowadzeniu czynności 
mających na celu ochronę bezpieczeństwa  
i porządku publicznego oraz zapobieganie 
przestępczości. Działania te mają być prowadzone  
w związku z nielegalnym przekraczaniem przez 
imigrantów granicy Węgier na odcinku 
współdzielonym z Serbią, która stanowi 
jednocześnie granicę zewnętrzną Unii Europejskiej. 
   Spośród wszystkich zainteresowanych 
wytypowano 25 funkcjonariuszy z całej Polski, 
którzy w największym zakresie spełniali  
oczekiwania i warunki uczestnictwa  
w międzynarodowej operacji policyjnej.  
   Na dowódcę pododdziału został wyznaczony 
kom. Jerzy Jabłoński, dowódca I Plutonu Kompanii 
III Oddziału Prewencji Policji w Łodzi. 
   Polski kontyngent objął nadzorem i ochroną 
obszar położony w miejscowości Roszke, przez 
którą przebiega jeden ze szlaków tranzytowych. 
Każdego dnia dochodzi w tym rejonie do wielu 
prób nielegalnego przekroczenia granicy przez 
imigrantów chcących przedostać się do Europy 
Zachodniej. Teren przygraniczny chroniony jest 
przez funkcjonariuszy polskich, węgierskich, 
czeskich oraz rumuńskich. Dzięki współpracy służb 
możliwe jest wdrażanie skutecznych działań 
zapobiegających temu procederowi. 

sierż. szt. Ewelina Mazur 
Oddział Prewencji Policji w  Łodzi 

 
 
 
 

Fot. Archiwum prywatne 
J. Jabłońskiego, K. Kubiak,  

M.  Krysińskiego, M. Piaseckiej 
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Łódź

Wizyta studyjna w ramach projektu Krajowej Szkoły 

Administracji Publicznej „Argonauci – zagraniczne wizyty 

studyjne urzędników administracji publicznej – pilotaż” 

 
Cele projektu koordynowanego przez 

KSAP opierają się na wytycznych 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014 – 2020. Oferta 

skierowana do urzędników publicznych 

zakładała umożliwienie odbycie praktyk  

w partnerskich instytucjach,  

w dziedzinach zbliżonych do tych 

realizowanych w jednostkach 

macierzystych. Ma to posłużyć 

przeniesieniu najlepszych praktyk na 

rzecz poprawy funkcjonowania 

podmiotów administracji publicznej, 

jakości i skuteczności wykonywanych 

przez nich zadań oraz wzmocnić 

współpracę międzynarodową i rozwój 

zawodowy uczestników. 

 

    W ramach naboru, który odbył się w I kwartale 
2016 r. spłynęło ponad 90 zgłoszeń. Spośród nich, 
w postępowaniu konkursowym wyłoniono 16 
wniosków, które otrzymały dofinansowanie. 
Wśród beneficjantów końcowych znalazł się także 
formularz zgłoszeniowy z Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi. Marta Łomża starszy specjalista 
Wydziału Komunikacji Społecznej zaproponowała 
realizację miniprojektu pod nazwą „Kastor  
i Polluks – transfer wiedzy i rozwiązań 
organizacyjnych w zakresie pozaoperacyjnej 
współpracy międzynarodowej Policji”. Miejscem 
realizacji mobilności był Poczdam (RFN),  
a opiekunem pełnomocnik Prezydenta Policji ds. 
niemiecko-polskich kontaktów.  
    Marta Łomża w dniach 19 – 23 września 2016 r. 
odbyła szereg spotkań w Prezydium Policji kraju 
związkowego Brandenburgia oraz podległych mu 
jednostkach.  

 
Mobilność była poprzedzona sesją coachingową, 
dającą wsparcie w zakresie zarządzania zmianą. 
    W trakcie wizyty studyjnej uczestniczka wzięła 
udział m.in. w spotkaniu roboczym na Zamku 
Trebnitz Centrum Edukacji i Spotkań, odbyła 
wizytę w Krajowym Urzędzie Kryminalnym  
w Eberswalde oraz w Wyższej Zawodowej Szkole 
Policji w Oranienburgu, w ramach której 
funkcjonuje Centrum Międzynarodowe. Ponadto 
prowadziła rozmowy w Dyrekcji Policji Wschód 
oraz Dyrekcji Policji Południe na temat 
dotychczasowych inicjatyw w obszarze 
przygranicznym oraz złożyła wizytę w wydziale 
prezydialnym Prezydium Policji kraju 
związkowego Brandenburgia. 
    Najciekawsze rozwiązania zaobserwowane 
podczas mobilności zostaną poddane analizie pod 
względem możliwości ich wykorzystania  
w praktyce w instytucji wysyłającej, szczególnie  
w zakresie pozaoperacyjnej współpracy 
międzynarodowej. Krajowa Szkoła Administracji 
Publicznej prowadzi kolejną rekrutację do 
programu Argonauci.  

Marta Łomża 
Wydział Komunikacji Społecznej 

KWP w Łodzi 
Fot. Archiwum prywatne M. Łomży 
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Łódź

Stowarzyszenie „Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi przygotuje 

dla młodzieży lekcje pamięci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stowarzyszenie „Rodzina Policyjna 1939 
r.” w Łodzi złożyło wniosek o przyznanie 
dotacji ze środków publicznych  
w ramach realizacji zadania publicznego 
związanego z kultywowaniem tradycji 
narodowej, pielęgnowaniem polskości 
oraz rozwojem świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej poprzez 
upowszechnianie tradycji walk  
o niepodległość i suwerenność 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz pamięć  
o ofiarach wojny i okresu powojennego. 
 
 

    Wniosek został złożony w ramach konkursu 
ofert na realizację przedsięwzięć wydawniczych  
w 2016 r. do Urzędu do Spraw Kombatantów  
i Osób Represjonowanych. Projekt,  
pn. „Upamiętnianie ofiar zbrodni katyńskiej 
podczas „Lekcji pamięci” w ramach wydawnictwa 
„Widziani oczami pokoleń. Rodziny policyjne  
II RP”, wydanie II” spotkał się z aprobatą komisji 
konkursowej Urzędu do Spraw Kombatantów  
i Osób Represjonowanych i otrzymał 
dofinansowanie.  
    Realizacja przewidziana jest w okresie od  
października do grudnia br. i obejmuje 
rozpowszechnienie wydawnictwa w wielu 
środowiskach, przede wszystkim wśród uczniów 
gimnazjów, a także liceów profilowanych  
z klasami mundurowymi w województwie 
łódzkim. 
 
 

     
   Wznowienie publikacji poświęconej 
tematyce historyczno-patriotycznej świadczy 
o ciągłej potrzebie kultywowania i utrwalania 
pamięci narodowej, wychowywania młodych 
pokoleń w duchu patriotyzmu i szacunku dla 
tych, którzy obronili najważniejsze  
wartości i oddali swe życie z honorem. 
Historia przez dziesiątki lat odbierała  
im pamięć i szacunek narodu polskiego.  
Dziś mają szansę na zawsze odzyskać należne 
im miejsce wśród bohaterów ojczyzny. 
    Stowarzyszenie „Rodzina Policyjna 1939 r.”   
w Łodzi jest organizacją wspierającą ruch 
kombatancki, wpisaną na listę Urzędu do 
Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych. 
 

Joanna Wnukowska 
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Newsy z regionów 

Rozmawiali z dziećmi o bezpiecznej drodze do szkoły 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Policjantka z łowickiej komendy  

sierż. Marzena Sowińska wspólnie  

z przedstawicielem Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Skierniewicach Krzysztofem Osóbką 

odwiedzili uczniów ze Szkoły Podstawowej 

w Błędowie oraz Szkoły Podstawowej nr 2 

w Łowiczu. Spotkanie, którego głównym 

tematem było bezpieczeństwo podczas 

drogi do szkoły,  odbyło się 15 września. 

 

    Podczas spotkania zostały omówione zasady 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym.  
Sierż. Magdalena Sowińska zwróciła uwagę na 
zagrożenia, jakie napotkać mogą dzieci w domu, na 
podwórku i podczas zabaw. Uczniowie dowiedzieli 
się, jak należy postępować w przypadku kontaktu  
z nieznajomym i w razie zagrożenia życia lub 
zdrowia.  
     
 

    Na zakończenie spotkania pierwszoklasiści 
otrzymali elementy odblaskowe, które 
poprawiają widoczność pieszego po zmroku.  
 

Tekst i zdjęcie podkom. Urszula Szymczak  
KPP w Łowiczu 

 

 

W ramach programu  „Profilaktyka 

społeczna w powiecie poddębickim na 

lata 2016-2018” 30 września br. policjanci  

z Poddębic odwiedzili podopiecznych 

Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Czepowie.  

 

 

Na rzecz niepełnosprawnych 

    Spotkanie miało na celu przełamanie barier 
międzyludzkich oraz zwrócenie uwagi na 
bezpieczne zachowania na terenie placówki. 
Rozmawiano na temat bezpieczeństwa na 
drodze, podczas jazdy rowerem i autobusem. 
Pensjonariusze przedstawili scenki dotyczące 
prawidłowych reakcji podczas pobytu w domu,  
a  w szczególności w kontaktach z osobami 
obcymi. Omówiono również negatywne skutki 
spożywania alkoholu i palenia papierosów.  
   Grupa podopiecznych zapoznała się  
z numerami alarmowymi wszystkich służb 
ratowniczych i wzięła udział w scenkach 
poglądowych w przypadku konieczności ich 

powiadamiania.  
 

Tekst i zdjęcie st. asp. Elżbieta Tomczak 
KPP w Poddębicach 
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Newsy z regionów 

Służby ponadnormatywne w Uniejowie 

Komendant powiatowy Policji  

w Poddębicach mł. insp. Krzysztof 

Kotkowski wraz z burmistrzem Uniejowa 

Józefem Kaczmarkiem podpisali 

porozumienie w sprawie służb 

ponadnormatywnych. 

 

    26 września br. w Urzędzie Miasta Uniejów 
podpisano porozumienie, w ramach którego 
dodatkowe patrole policyjne będą strzegły 
bezpieczeństwa mieszkańców miasta i gminy. 
    Na ten cel gmina przekazała kwotę 5 tyś. zł. 
Umowa będzie obowiązywać do końca  2016 
roku.  

    Zgodnie z porozumieniem policjanci będą 
pełnić służbę prewencyjną w ramach swojego 
czasu wolnego. Umundurowane patrole zostaną 
skierowane w najbardziej zagrożone miejsca. 
Główne zadania stawiane przed 
funkcjonariuszami to przeciwdziałanie 
przestępczości i popełnianiu wykroczeń oraz 
poprawa porządku publicznego poprzez 
eliminowanie zachowań nieakceptowanych 
społecznie. 
 
 

st. asp. Elżbieta Tomczak 
KPP w Poddębicach

 

Mundurowi z Piotrkowa Trybunalskiego kontrolowali prędkość 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmniejszenie zagrożeń związanych  

z nadmierną prędkością jest jednym  

z priorytetowych  zadań Policji.  

30 września br. piotrkowscy policjanci 

wspólnie z funkcjonariuszami  

z ościennych powiatów prowadzili 

działania „Prędkość” mające na celu 

poprawę bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym.  

   Patrole biorące udział w działaniach pełniły 
służbę na terenie Piotrkowa Trybunalskiego  
i powiatu piotrkowskiego, ze szczególnym 
uwzględnieniem  miejsc newralgicznych,  gdzie 
dochodzi do wypadków drogowych. 
Funkcjonariusze oprócz kontroli prędkości 
weryfikowali stan trzeźwości kierowców   
i sprawdzali wyposażenie samochodów oraz 
wymagane dokumenty. 
   Policjanci do pomiaru prędkości  wykorzystywali 
m.in. ręczne mierniki prędkości oraz radiowozy 
wyposażone w urządzenia do rejestracji 
zachowań uczestników ruchu drogowego.  
 

    W działania zostało zaangażowanych 22 
funkcjonariuszy, którzy wylegitymowali 109 
osób oraz skontrolowali tyle samo pojazdów. 
Policjanci nałożyli na kierujących 92 mandaty 
karne, w tym 74 za przekroczenie prędkości, 
skierowali 1 wniosek o ukaranie do sądu  
i zastosowali 16 pouczeń. W trzech 
przypadkach funkcjonariusze zatrzymali prawo 
jazdy za przekroczenie prędkości powyżej  
50 km/h w terenie zabudowanym. Zatrzymane 
zostały także 4 dowody rejestracyjne za brak 
aktualnych badań technicznych pojazdu lub  
w związku ze złym stanem technicznym 
samochodów. Podczas trwania akcji nie 
ujawniono nietrzeźwych kierujących. 
    Tego typu działania będą prowadzone 
sukcesywnie na terenie całego województwa 
łódzkiego.  
 

 
mł. asp. Ilona Sidorko 

KMP w Piotrkowie Trybunalskim 
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Historia 

XVI Międzynarodowy Marsz Żywej Pamięci Polskiego Sybiru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedstawiciele Stowarzyszenia 

„Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi 

wzięli udział w XVI Międzynarodowym 

Marszu Żywej Pamięci Polskiego Sybiru, 

który odbył się 9 września br.  

w Białymstoku. Myśl przewodnia 

tegorocznego marszu brzmiała 

„Nauczyciele Polski - zesłańcy Sybiru”.  

 

   Marsz rozpoczął się przy Pomniku Katyńskim. 
Odegrano hymn państwowy, a gości przywitał 
prezes zarządu Oddziału Związku Sybiraków 
Tadeusz Chwiedź.  
– Marsz to żywa lekcja historii. Naród, który jej 
nie zna, przestaje istnieć – powiedział Tadeusz 
Chwiedź. – Chcemy więc pokazać młodzieży 
szkolnej i harcerzom jak cierpieliśmy. Tym 
bardziej, że żyją świadkowie, ofiary, które 
przeżyły piekło Syberii. My, Sybiracy ciągle  
o tym myślimy, to nas prześladuje – dodał. 
   Głos zabrał także dyrektor Muzeum Wojska  
w Białymstoku Robert Sadowski, który 
podkreślił, że jarzmo niewoli stwarza 
niebezpieczeństwo degradacji tożsamości  
oraz dziedzictwa narodowego i wówczas 
edukacja stanowi kluczową rolę  
w podtrzymywaniu ducha przynależności do 
ojczyzny.   
 

   Po ekumenicznej modlitwie za ofiary Sybiru 
i złożeniu kwiatów zgromadzeni przeszli 
do kościoła pw. Ducha Świętego. Eucharystii 
przewodniczył Arcybiskup Edward Ozorowski 
metropolita białostocki. 
   Następnie uroczystość kontynuowano przed 
pomnikiem - Grobem Nieznanego Sybiraka. Raz 
jeszcze wybrzmiał hymn Polski, a także Marsz 
Sybiraków. Duchowni wyznań: katolickiego, 
prawosławnego i ewangelicko-augsburskiego 
odmówili modlitwy za zmarłych Sybiraków. 
Odczytano listy od prezydenta RP Andrzeja 
Dudy i premier Beaty Szydło. 
   Ostatnią częścią uroczystości był apel 
poległych zwieńczony salwą honorową 
żołnierzy z  18. Białostockiego Pułku 
Rozpoznawczego. 
   W tegorocznym spotkaniu wzięło udział około 
13 tysięcy osób, 278 pocztów sztandarowych, 
młodzież szkolna, przedstawiciele władz 
rządowych i samorządowych, harcerze. 
Uczestnikami byli także goście z Kanady, Litwy, 
Łotwy, Estonii, Białorusi, Ukrainy, Australii, 
Wielkiej Brytanii. Nie mogło zabraknąć 
Sybiraków i ich rodzin, a także innych 
organizacji kombatanckich. 
 

Joanna Wnukowska 
 

Fot. Irena Grabowska 
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Historia

Nowe dęby w Alei Dębów Pamięci Policjantów II RP  

 

Tylko guziki nieugięte  
przetrwały śmierć świadkowie zbrodni  
z głębin wychodzą na powierzchnię 
jedyny pomnik na ich grobie (…) 
 
przeleciał ptak przepływa obłok  
upada liść kiełkuje ślaz  
i cisza jest na wysokościach 
i dymi mgłą smoleński las  

Zbigniew Herbert 
 

    29 września br. w Publicznym Gimnazjum nr 10 
im. Rajmunda Hiacynta Rembielińskiego w Łodzi 
odbyła się uroczystość posadzenia kolejnych 
drzew w Alei Dębów Pamięci Policjantów II RP, 
ofiar zbrodni katyńskiej. Współorganizatorem 
przedsięwzięcia było Stowarzyszenie „Rodzina 
Policyjna 1939 r.” w Łodzi. 
   Uroczystość rozpoczęła się programem słowno-
muzycznym zaprezentowanym przez uczniów 
Publicznego Gimnazjum nr 10 w Łodzi. Następnie 
posadzono 6 nowych dębów pamięci, które 
symbolizują funkcjonariuszy Policji Państwowej, 
ofiary zbrodni katyńskiej: aspiranta Jana 
Chęcińskiego, aspiranta Józefa Jeneralczyka, 
aspiranta Wincentego Statkiewicza, aspiranta 
Jana Stoińskiego, aspiranta Józefa Westfala oraz 
aspiranta Józefa Wolaka. Dęby posadzili 
członkowie rodzin zamordowanych policjantów. 
Następnie biskup pomocniczy archidiecezji 
łódzkiej ksiądz biskup Marek Marczak dokonał 
aktu poświęcenia dębów pamięci. 
Po zasadzeniu drzew nadkom. Arkadiusz 
Rubajczyk z Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Łodzi odczytał apel pamięci. 
Ostatnim punktem uroczystości było wręczenie 
odznaczeń państwowych: złotych i srebrnych 
Krzyży Zasługi oraz odznaczeń Stowarzyszenia 
„Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi – Krzyży 
Miednoje 1940. 
   Odznaczeniami państwowymi zostali 
uhonorowani członkowie Stowarzyszenia 

„Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi, a Krzyż 
Miednoje 1940 otrzymali pierwszy wiceprezydent 
Łodzi i dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 10  
w Łodzi. 
   Elementem wieńczącym spotkanie były 
przemówienia: sekretarza stanu w Kancelarii 
Prezydenta RP, wicewojewody łódzkiego, doradcy 
marszałka województwa łódzkiego,  
pierwszego wiceprezydenta Łodzi, komendanta 
wojewódzkiego Policji w Łodzi, prezesa 
Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939 r.”  
w Łodzi. 
   Społeczny program „Katyń… ocalić od 
zapomnienia”, w którym uczestniczy Publiczne 
Gimnazjum nr 10 w Łodzi i w który naturalnie 
wpisuje się Stowarzyszenie „Rodzina Policyjna 
1939 r.” w Łodzi jest niezwykle ważnym 
elementem kształtowania świadomości 
historycznej i postaw patriotycznych. 
   Celem programu jest uhonorowanie ofiar 
zbrodni katyńskiej, i jednocześnie przywrócenie 
pamięci o nich w świadomości narodowej. Od 
momentu rozpoczęcia realizacji programu, czyli 
od 2008 r. posadzono 21 857 dębów.  
W program zaangażowanych jest ponad 3 tys. 
instytucji z Polski i z zagranicy. 

 
 

Joanna Wnukowska 
Fot. Marcin Sędzicki
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Pasje

Policyjny detektyw z medalami 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Starszy aspirant Marcin Wołowiec swoje 
treningi rozpoczął w połowie 2014 roku, chcąc 
tylko poprawić kondycję. Zaczynał od 
kilkukilometrowych dystansów, jednak jego 
forma szybko wzrastała i sukcesywnie zwiększał 
dystans aż do 20 kilometrów dziennie. To 
skłoniło go do podjęcia wyzwania, jakim był start 
w zawodach.  
   Najpierw startował w zawodach rejonowych, 
osiągając dobre rezultaty. Później przyszedł czas 
na ogólnopolskie rywalizacje. W grudniu 2014 
roku wziął udział w cykul półmaratonów  
w nordic walking na dystansie 21,097 km. 
Jednocześnie cały czas pracował nad swoją 
kondycją. Brał udział w zawodach na terenie 
województwa łódzkiego oraz ogólnopolskich 
zawodach biegowych i nordic walking.  
   Zamierza wystartować w Pucharze Europy  
w Nordic Walking oraz zdobyć Koronę 
Biegowych Maratonów w 2017 roku na 
dystansie 42 km. Planuje także wziąć udział  
w kilku ultramaratonach górskich.  
 

 

 

Starszy aspirant Marcin Wołowiec 

 

Detektyw Referatu Dochodzeniowo-
Śledczego Komendy Powiatowej Policji  
w Łowiczu.  
 
Pasjonuje się jest sportem i fotografią.  
Od 2014 roku trenuje nordic walking.  
Po dwóch latach treningów ma na swoim 
koncie sporo medali. 
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Pasje

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

podkom. Urszula Szymczak 
KPP w Łowiczu 

Fot. Archiwum prywatne M. Wołowca 

Osiągnięcia 
 

 Puchar Polski w 2016 roku – cykl imprez 
pod patronatem Polskiej Federacji  Nordic 
Walking od V do IX (Konstancin-
Kolbuszowa-Polanica-Osielsko-Elbląg-
Hajnówka) – 7. miejsce na około 200 
uczestników. 

 

 Mistrzostwa Polski w Osielsku w 2016 
roku – na dystansie półmaratonu nordic 
walking 6. miejsce na około 80 osób. 

 

 „Wings for Life” – Poznań 2016  
/po 18 km auto prowadzone przez Adama 
Małysza dotarło do Marcina/. 

 

 Festiwal Biegowy w Krynicy w dniach  
9-11 września 2016 na dystansie 34 km, 
pokonany w czasie 6 godzin 12 minut. 

 Mistrzostwa Ziemi Łódzkiej w 2015 roku – 
3. miejsce na dystansie 10 km nordic 
walking. 

 

 Piknik z Bródką w 2015 roku – 1. miejsce 
na dystansie 4 km nordic walking  
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Nagrody 

Prezydent RP złożył podziękowania za wkład w organizację 

Dożynek Prezydenckich Spała 2016: 
 

 

 

 

Nagrodzeni przez ministra spraw wewnętrznych i administracji: 

 

 

Nagrodzeni przez komendanta wojewódzkiego Policji w Łodzi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mł. asp. Łukasz Małkus z Komendy Powiatowej Policji w  Brzezinach 

mł. asp. Sławomir Stańczyk z Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

post. Daniel Adamski z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

mł. asp. Michał Brykowski z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

mł. asp. Zbigniew Cupryn z Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach 

nadkom. Liliana  Garczyńska z Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

podinsp. Robert Hałaczkiewicz z Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Łodzi 

mł. asp. Łukasz Jagieła z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

st. asp. Wojciech Jaksa z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi   

asp. szt. Piotr Janeczek z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi  

kom. Łukasz Jędrzejczak z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Andrzej Kaczorowski z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Krzysztof Kieszniewski z Ośrodka Szkolenia Policji w Łodzi z/s w Sieradzu 

mł. asp. Damian Klocek z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

mł. asp. Kamil Kucner z Komendy Powiatowej Policji w Radomsku 

nadkom. Arkadiusz Kukulski z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

nadkom. Grzegorz  Kuropatawa z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

sierż. szt. Rafał Krężel z Komendy Powiatowej Policji w Radomsku 

podinsp. Krzysztof Lasecki z Oddziału Prewencji Policji w  Łodzi 
asp. sz. Grzegorz Leszczyński z Komendy Powiatowej Policji w Radomsku 

sierż. szt.   Artur Lubiszewski z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

st. sierż. Emil Łuszczek z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

sierż. szt.  Daniel Majka z Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie 

asp. szt. Tomasz Maliszewski z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

 

 
 
 
 

podinsp. Cezaremu Karbowniakowi z Komendy Wojewódzkiej Policji w  Łodzi 

Sylwestrowi Maćczakowi z Komendy Wojewódzkiej Policji w  Łodzi 

podpis. Radosławowi Malanowskiemu z Komendy Wojewódzkiej Policji w  Łodzi 

Grzegorzowi Mikołajczykowi z Komendy Wojewódzkiej Policji w  Łodzi 
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Nagrody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informujemy, że w związku z wejściem w życie „Koncepcji polityki kadrowej dotyczącej 

funkcjonariuszy Policji w garnizonie łódzkim” i „Systemu motywacyjnego funkcjonariuszy Policji  

w garnizonie łódzkim” do 31 marca 2017 roku na adres karierazawodowa@ld.policja.gov.pl będzie 

można przesyłać uwagi i sugestie odnośnie pilotażowych programów.  

Z treścią ww. dokumentów można się zapoznać  na stronie intranetowej Wydziału Kadr i Szkolenia 

KWP w Łodzi. 

Przesłane przez Państwa konstruktywne uwagi zostaną wykorzystane w procesie ewaluacji 

przedmiotowej tematyki.  

 

Jednocześnie informujemy, że kanał ten nie służy do przyjmowania skarg oraz nie pełni roli trybu 

odwoławczego w zakresie toczących się postępowań administracyjnych. 

Nadawcom przesłanych informacji gwarantujemy pełną anonimowość. 

st. sierż. Marcin Mardofel z Oddziału Prewencji Policji w  Łodzi 
asp. szt. Tomasz Matusiak z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

post. Bartłomiej Maziarz z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi    

mł. asp. Maciej Merta z Komendy Powiatowej Policji w Wieruszowie 

sierż. szt. Sofiane Melaine z Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie   

asp. szt. Jerzy Najs z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

sierż. Tomasz Partyczyński z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

podinsp. Piotr Pietrucha z Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

nadkom. Aneta Pietruk z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

sierż. Wojciech Pietrzykowski z Oddziału Prewencji Policji  w Łodzi 

sierż. szt. Radosław Pisiałek z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

asp. szt. Mariusz Próchniewicz z Komendy Wojewódzkiej Policji w  Łodzi 

st. sierż. Łukasz Redzy z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

podinsp. Piotr Saniecki z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 
st. sierż. Maciej Skubich z Komendy Powiatowej Policji w Wieruszowie 

podkom. Jarosław Stępień z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

mł. asp. Paulina Struszczyk z Komendy Powiatowej Policji w Zgierzu 

asp. szt. Artur Sybilski z Komendy Powiatowej Policji w Łasku 
st. asp. Dariusz Szczepański z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 
kom. Kamil Szczęsny z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 
podinsp. Mariusz  Tameczka z Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

sierż. szt. Dominik Watała z Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie 

kom. Grzegorz Wawryszuk z Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

sierż. szt. Adrian Wójcik z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Andrzej Zięba z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Koncepcja polityki kadrowej dotyczącej funkcjonariuszy Policji w garnizonie łódzkim 

mailto:karierazawodowa@ld.policja.gov.pl
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Zapowiedzi 

Wydarzenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zbiórka krwi – Bijemy rekord sercem 

termin: 21 października 
godzina: 8.30  
miejsca: 

 KWP w Łodzi, ul. Lutomierska 108/112 (przed komendą będzie ustawiony krwiobus)  

 Oddział Prewencji Policji w Łodzi, ul. Pienista 71 

 Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi ul. Franciszkańska 17/25 
 

 Przychodnia BCM w Bełchatowie, ul. Edwardów 3 a (I piętro, pokój 4, rejestracja dawców  
w godz. 7:40 – 11:00) 

 NZOZ Kutnowski Szpital Samorządowy im. dr A. Troczewskiego, ul. Kościuszki 52  

 Szpital im. E. Biernackiego w Pabianicach, ul. Jana Pawła II 68  

 Piotrków Trybunalski ul. Słowackiego 74  

 Szpital Powiatowy w Radomsku, ul. Jagiellońska 36  

 Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu,  
ul. Armii Krajowej 7 

 Skierniewice, ul. Nowobielańska 61 (Oś. Widok przy Urzędzie Skarbowym) 

 Tomaszowskie Centrum Zdrowia, ul. Jana Pawła II 35 

 Specjalistyczny Publiczny ZOZ w Wieluniu, ul. Sieradzka 56  

 Zduńskowolski Szpital Powiatowy, ul. Królewska 29  

 Komenda Powiatowa Policji w Zgierzu, ul. Długa 58/60 (przed komendą będzie ustawiony 
krwiobus) 

  
Każda z osób, która odda tego dnia krew weźmie udział w losowaniu licznych nagród. 
Wydarzenie objął honorowym patronatem komendant wojewódzki Policji w Łodzi insp. Andrzej Łapiński. 

 
 

 
 
 
 
Redakcja: Paulina Matusiak-Worek (redakcja, korekta, skład), paulina.matusiak-worek@ld.policja.gov.pl 
                   Joanna Wnukowska (redakcja, korekta), joanna.wnukowska@ld.policja.gov.pl 
                   Sylwia Szmit (redakcja), sylwia.szmit@ld.policja.gov.pl 
                    

    Wydział Komunikacji Społecznej KWP w Łodzi, ul. Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź 
    tel. (42) 665 22 10, e-mail: wks@ld.policja.gov.pl 

 
Wydawca: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 
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